
TYKSIN SENIORIEN TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Vuosi 2024 on yhdistyksemme 25. toimintavuosi. Aktiivinen toimintamme tarjoaa joka

kuukausi jäsenillemme monipuolista ja mielenkiintoista ohjelmaa. Juhlavuoden kunniaksi

tarjolla on varmasti myös yllätyksiä.

Sääntöjemme mukaisesti kevätkokouksessa käydään läpi edellisen vuoden tilit ja

toimintakertomus ja syyskokouksessa suunnataan katse eteenpäin; tehdään

henkilövalinnat, ja vahvistetaan tulevan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio. Nyt siis

katse ensivuoteen.

JAOSTOT

KÄDENTAITOJEN JAOSTO Jaoston vetäjät Tuija Taipale p.0400934987 ja Arja Kuukkala.

Jaosto kokoontuu joka kuukauden ensimmäisenä tiistaina kesäkuukausia lukuun

ottamatta. Tilaisuuksissa tutustutaan erilaisiin käsityömenetelmiin osallistujien toiveiden

mukaisesti. Uusia vinkkejä ja ohjeita saadaan osallistujilta, mutta tilaisuuksissa saattaa olla

myös ulkopuolisia käsityöasiantuntijoita. Lisäksi voidaan tehdä tutustumismatkoja ja retkiä.

LIIKUNTAJAOSTO Jaoston vetäjä Riitta Virtanen, riitta.virtanen@fimnet.fi ,

p. 0405159229 , muut jäsenet: Kaija Kouvo, Annika Salonen Kirsti Timonen ja Ritva

Jansen. Kävelyt maanantaisin eri puolille Turkua ja kokoontuminen pääsääntöisesti

Tuomiokirkolla klo 10.30. Kesälle suunnitteilla retki Turun saaristoon. Kupittaan kuntosali

torstaisin klo 10.30, jossa jaoston edustaja neuvoo tarvittaessa laitteiden käytössä. Pilates,

tiistaisin Tyksin U-sairaalan 3 kerroksen entisessä lastenklinikan aulassa. Jumpan vetäjinä

Kaija Kouvo ja Anja Mäkelä. Keilailu, keskiviikkoisin, vetäjinä Riitta Virtanen ja Kirsti

Timonen

LUKUPIIRI Lukupiiri kokoontuu joka kuukauden viimeisenä keskiviikkona Luettavat kirjat

valitaan yhdessä. Jaoston vetäjinä toimivat Kaija Soininen, p.0407218271,

soinisenkaija@gmail.com ja Kristiina Liljeström

RETKI- JA KULTTUURIJAOSTO Jaoston vastuuhenkilö on Mirja Hovirinta,

mirja.hovirinta@gmail.com, p. 0505590162 ja muut jäsenet Heimo Kumlander ja Erja

Lankinen, Riitta Virtanen ja Kirsti Timonen.

Tässä vaiheessa tulevan vuoden tapahtumia on tiedossa seuraavasti:

Retki Helsinkiin Rafael Wardin näyttelyyn 4.1

Turun kaupunginteatterin näytelmä Ei kertonut katuvansa 11.1.

Opastettu kierros Maarian kirkossa 18.1

Piispanristin Kino elokuva Lapua 8.2
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Retki Helsinkiin Rahamuseoon 29.2.

Seniorien yhteinen liikunta, talkoilu ja saunapäivä Metsä-Jukolassa 20-5

Loppuvuoden mahdollisia retkiä:

Opastettuja kierroksia Turun lähikohteissa esim. Sigyn, Betel kirkko, Brinkhallin kartano

VIESTINTÄ Panostamme erityisesti sähköiseen, nopeaan viestintään, näin saamme

tiedon jäsenille kaikista tapahtumista, ja niiden mahdollisista muutoksista, nopeasti ja

ajantasaisesti. Tavoitteena olisi, että mahdollisimman moni jäsen ilmoittaisi sähköpostinsa

jäsentietoihin. Tietoa kaikesta toiminnasta löytyy yhdistyksen kotisivuilta, jäsenkirjeistä,

Turun Sanomien yhdistykset toimivat palstalta ja facebookista.


